
☆運行事業者

☆運賃

市バスではご利用できません。
お手持ちの市バス回数券は市バス全路線でご利用いただけます。
※回数券の販売は終了しました。
※回数券は令和８年３月３１日まで使用できます。

☆市営バスのバスカード

裏面の時刻表でご確認ください。（平日、土日祝日共通）

☆運行時刻・停車バス停

青森市ホームページをご確認ください。

ご利用いただけます。
（市営バス発売場所のほか、市バス車内でも販売しております。）

【浪岡線（空港経由）】 弘南バス株式会社（℡ 017-726-7575）
【浪岡線（空港経由）以外】 青森観光バス株式会社（℡ 017-739-9384）

☆ＡＯＰＡＳＳ

市バスに関するお問い合わせ、ご意⾒はこちらまでお願いします

青森市 都市整備部 都市政策課 交通企画チーム
電話：017-752-7988（直通）、FAX：017-752-9011

ご利用いただけます。

☆定期券、フリーパス券、福祉乗車証、共通休日周遊券、フリールートカード等

令和6年8月29日より、「イトーヨーカドー青森店前」は「シーナシーナ青森前」にバス停名が変更と
なります。ご利用の際はご注意ください。



☆時刻表

■青森駅、古川、シーナシーナ行き
バス停名 高田 大柳辺 浪岡 入内 入内 大柳辺 浪岡 高田 高田 入内 大柳辺 浪岡 高田 青い森

1 浪岡駅前 - - 6:39 - - - 9:19 - - - - 15:19 - -
2 下町 - - 6:39 - - - 9:19 - - - - 15:19 - -
3 信用金庫前 - - 6:40 - - - 9:20 - - - - 15:20 - -
4 浪岡庁舎通り - - 6:40 - - - 9:20 - - - - 15:20 - -
5 中世の館前 - - 6:41 - - - 9:21 - - - - 15:21 - -
6 浪岡城跡前 - - 6:43 - - - 9:23 - - - - 15:23 - -
7 五本松 - - 6:44 - - - 9:24 - - - - 15:24 - -
8 羽黒平 - - 6:45 - - - 9:25 - - - - 15:25 - -
9 美人川公園前 - - 6:46 - - - 9:26 - - - - 15:26 - -

10 松山 - - 6:47 - - - 9:27 - - - - 15:27 - -
11 王余魚沢入口 - - 6:51 - - - 9:31 - - - - 15:31 - -
12 青森空港 - - 6:56 - - - 9:36 - - - - 15:36 - -
13 大柳辺入口 - 6:52 - - - 9:12 - - - - 14:42 - - -
14 稲荷沢 - 6:53 - - - 9:13 - - - - 14:43 - - -
15 野沢横手 - 6:56 - - - 9:16 - - - - 14:46 - - -
16 上野沢 - 6:57 - - - 9:17 - - - - 14:47 - - -
17 野沢 - 6:58 - - - 9:18 - - - - 14:48 - - -
18 下野沢 - 6:58 - - - 9:18 - - - - 14:48 - - -
19 下沢部 - 6:59 - - - 9:19 - - - - 14:49 - - -
20 野沢沢部 - 7:00 - - - 9:20 - - - - 14:50 - - -
21 入内 - - - 7:11 8:01 - - - - 13:41 - - - -
22 小金山神社前 - - - 7:13 8:03 - - - - 13:43 - - - -
23 桜刈 - - - 7:16 8:06 - - - - 13:46 - - - -
24 小館 - - - 7:18 8:08 - - - - 13:48 - - - -
25 下小館 - - - 7:19 8:09 - - - - 13:49 - - - -
26 青い森病院前 - - 7:00 - - - 9:40 - - - - 15:40 - 19:22
27 太陽台団地前 - - 7:03 - - - 9:43 - - - - 15:43 - 19:25
28 追分 - - 7:04 7:21 8:11 - 9:44 - - 13:51 - 15:44 - 19:27
29 高田中学校通り - - 7:05 7:21 8:11 - 9:45 - - 13:51 - 15:45 - 19:27
30 高田中学校前 6:35 7:01 - - - 9:21 - 11:19 12:19 - 14:51 - 17:15 -
31 高田駐在所前 6:35 7:02 7:06 7:22 8:12 9:22 9:46 11:19 12:19 13:52 14:52 15:46 17:15 19:28
32 高田小学校前 - 7:03 7:07 - - 9:23 9:47 11:21 12:21 - 14:53 15:47 - 19:29
33 高田教育福祉ｾﾝﾀｰ前 6:37 - - 7:23 8:13 - - - - 13:53 - - 17:17 -
34 高田保育園前 6:38 - - 7:24 8:14 - - - - 13:54 - - 17:18 -
35 高田日野 6:39 7:04 7:08 7:25 8:15 9:24 9:48 11:22 12:22 13:55 14:54 15:48 17:19 19:30
36 稲荷神社前 6:40 7:05 7:09 7:26 8:16 9:25 9:49 11:23 12:23 13:56 14:55 15:49 17:20 19:31
37 荒川品川通り - 7:05 7:10 - - 9:25 9:50 11:23 12:23 - 14:55 15:50 - 19:31
38 荒川松尾通り - 7:06 7:11 - - 9:26 9:51 11:25 12:24 - 14:56 15:51 - 19:32
39 荒川筒井通り - 7:07 7:12 - - 9:27 9:52 11:25 12:25 - 14:57 15:52 - 19:32
40 荒川品川 6:40 - - 7:27 8:17 - - - - 13:57 - - 17:20 -
41 荒川松尾 6:41 - - 7:27 8:17 - - - - 13:57 - - 17:22 -
42 荒川筒井 6:42 - - 7:28 8:18 - - - - 13:58 - - 17:22 -
43 荒川十文字 6:42 - - 7:28 8:18 - - - - 13:58 - - 17:23 -
44 荒川市民ｾﾝﾀｰ前 - - - 7:29 8:19 - - - - 13:59 - - 17:23 -
45 上八ッ役 6:43 - - - - - - - - - - - - -
46 中八ッ役 6:43 - - - - - - - - - - - - -
47 八ッ役 6:46 - - - - - - - - - - - - -
48 青森朝日放送前 6:46 7:07 7:13 - - 9:27 9:53 11:26 12:25 - 14:57 15:53 - 19:33
49 荒川柴田 6:48 7:08 7:14 7:30 8:20 9:28 9:54 11:27 12:27 14:00 14:58 15:54 17:25 19:34
50 青森刑務所前 6:48 7:09 7:15 7:31 8:21 9:29 9:55 11:28 12:27 14:01 14:59 15:55 17:25 19:34
51 社会教育ｾﾝﾀｰ前 6:49 7:09 7:16 7:31 8:21 9:29 9:56 11:28 12:28 14:01 14:59 15:56 17:26 19:35
52 農協会館前 6:50 7:10 7:18 7:32 8:22 9:30 9:58 11:29 12:29 14:02 15:00 15:58 17:27 19:36
53 中央高校前 - - - - - - - 11:31 - - - - 17:29 -
54 シーナシーナ青森前 - - - - - - - 11:33 - - - - 17:31 -
55 大野若宮 6:50 7:10 7:19 7:32 8:22 9:30 9:59 - 12:29 14:02 15:00 15:59 - 19:36
56 大野十文字 6:51 7:11 7:20 7:33 8:23 9:32 10:00 - 12:31 14:03 15:01 16:00 - 19:38
57 南片岡 - - 7:21 - 8:24 9:33 10:01 - 12:32 - - 16:01 - -
58 甲田中学校通り - - 7:22 - 8:25 9:33 10:02 - 12:32 - - 16:02 - -
59 甲田町 - - 7:23 - 8:25 9:34 10:03 - 12:33 - - 16:03 - -
60 常盤町 - - 7:24 - 8:26 9:34 10:04 - 12:33 - - 16:04 - -
61 南旭町 - - 7:25 - 8:27 9:35 10:05 - 12:34 - - 16:05 - -
62 中央大橋通り 6:52 7:11 - 7:33 - - - - - 14:03 15:01 - - 19:38
63 中央大橋 6:56 7:15 - 7:37 - - - - - 14:07 15:05 - - 19:42
64 柳町通り 6:56 7:15 - 7:37 - - - - - 14:07 15:05 - - 19:42
65 県庁前 6:59 7:18 - 7:40 - - - - - 14:10 15:08 - - 19:45
66 古川 7:00 7:19 7:28 7:41 8:30 9:38 10:08 - 12:36 14:11 15:09 16:08 - 19:46
67 新町一丁目 - - 7:31 - - - 10:11 - 12:38 - - 16:11 - -
68 アウガ前 - - 7:34 - - - 10:14 - 12:41 - - 16:14 - -
69 青森駅前 - - 7:44 - - - 10:24 - 12:42 - - 16:24 - -



■高田、入内、大柳辺、青い森病院、浪岡駅行き
バス停名 浪岡（空） 高田 入内 大柳辺 浪岡（空） 青い森 入内 大柳辺 青い森 入内 大柳辺 浪岡（空） 高田 高田

1 青森駅前　⑥番のりば 7:22 - - - 13:06 - - - - - - 18:22 - 21:10
2 新町一丁目 7:23 - - - 13:07 - - - - - - 18:23 - 21:11
3 八甲通り 7:25 - - - 13:09 - - - - - - 18:25 - 21:13
古川　③番のりば 7:27 - 11:45 12:24 13:11 14:00 - - - - - 18:27 - 21:16
古川　⑧番のりば - 10:30 - - - - 15:08 15:44 16:30 17:46 18:10 - 20:10 -

5 県庁前 - 10:30 - - - - 15:08 15:44 16:30 17:46 18:10 - 20:10 -
6 柳町通り - 10:34 - - - - 15:12 15:48 16:34 17:50 18:14 - 20:14 -
7 中央大橋 - 10:34 - - - - 15:12 15:48 16:34 17:50 18:14 - 20:14 -
8 中央大橋通り - 10:37 - - - - 15:15 15:51 16:37 17:53 18:17 - 20:17 -
9 南旭町 7:29 - 11:47 12:26 13:13 14:02 - - - - - 18:29 - 21:19

10 常盤町 7:29 - 11:49 12:28 13:13 14:03 - - - - - 18:29 - 21:20
11 甲田町 7:30 - 11:49 12:28 13:14 14:04 - - - - - 18:30 - 21:20
12 甲田中学校通り 7:31 - 11:50 12:29 13:15 14:04 - - - - - 18:31 - 21:21
13 南片岡 7:32 - 11:50 12:29 13:16 14:05 - - - - - 18:32 - 21:21
14 大野十文字 7:34 10:38 11:51 12:30 13:18 14:06 15:15 15:52 16:37 17:53 18:18 18:34 20:18 21:23
15 大野若宮 7:35 10:39 11:53 12:32 13:19 14:07 15:17 15:53 16:39 17:55 18:19 18:35 20:19 21:24
16 農協会館前 7:36 10:40 11:53 12:32 13:20 14:07 15:17 15:53 16:39 17:55 18:19 18:36 20:20 21:24
17 社会教育センター前 7:37 10:40 11:54 12:33 13:21 14:09 15:18 15:54 16:41 17:56 18:20 18:37 20:20 21:25
18 青森刑務所前 7:38 10:41 11:54 12:33 13:22 14:09 15:18 15:54 16:41 17:56 18:20 18:38 20:21 21:25
19 荒川柴田 7:39 10:42 11:55 12:34 13:23 14:10 15:19 15:55 16:42 17:57 18:21 18:39 20:22 21:26
20 青森朝日放送前 7:40 10:44 - 12:35 13:24 14:11 - 15:56 16:43 - 18:22 18:40 - 21:27
21 八ッ役 - - - - - 14:12 - - - - - - - -
22 中八ッ役 - - - - - 14:15 - - - - - - - -
23 上八ッ役 - - - - - 14:15 - - - - - - - -
24 荒川市民センター前 - - 11:56 - - - 15:20 - - 17:58 - - 20:24 -
25 荒川十文字 - - 11:56 - - 14:17 15:20 - - 17:58 - - 20:24 -
26 荒川筒井 - - 11:57 - - 14:17 15:21 - - 17:59 - - 20:25 -
27 荒川松尾 - - 11:57 - - 14:18 15:21 - - 17:59 - - 20:25 -
28 荒川品川 - - 11:58 - - 14:18 15:22 - - 18:00 - - 20:26 -
29 荒川筒井通り 7:41 10:44 - 12:35 13:25 - - 15:56 16:43 - 18:22 18:41 - 21:27
30 荒川松尾通り 7:42 10:45 - 12:36 13:26 - - 15:57 16:44 - 18:23 18:42 - 21:28
31 荒川品川通り 7:43 10:46 - 12:37 13:27 - - 15:58 16:45 - 18:24 18:43 - 21:29
32 稲荷神社前 7:44 10:46 11:59 12:37 13:28 14:20 15:23 15:58 16:45 18:01 18:24 18:44 20:27 21:29
33 高田日野 7:45 10:47 12:00 12:38 13:29 14:21 15:24 15:59 16:46 18:02 18:25 18:45 20:28 21:31
34 高田保育園前 - - 12:01 - - 14:22 15:25 - - 18:03 - - - -
35 高田教育福祉センター前 - - 12:02 - - 14:23 15:26 - - 18:04 - - - -
36 高田小学校前 7:46 10:48 - 12:39 13:30 - - 16:00 16:47 - 18:26 18:46 20:29 21:32
37 高田駐在所前 7:47 10:49 12:03 12:40 13:31 14:24 15:27 16:01 16:48 18:05 18:27 18:47 20:30 21:33
38 高田中学校前 - 10:50 - 12:41 - - - 16:02 - - 18:28 - 20:31 21:34
39 高田中学校通り 7:48 - 12:04 - 13:32 14:24 15:28 - 16:48 18:06 - 18:48 - -
40 追分 7:49 - 12:04 - 13:33 14:26 15:28 - 16:50 18:06 - 18:49 - -
41 太陽台団地前 7:50 - - - 13:34 14:26 - - 16:50 - - 18:50 - -
42 青い森病院前 7:51 - - - 13:35 14:30 - - 16:54 - - 18:51 - -
43 太陽台団地前 - - - - - 14:33 - - 16:57 - - - - -
44 下小館 - - 12:07 - - - 15:31 - - 18:09 - - - -
45 小館 - - 12:08 - - - 15:32 - - 18:10 - - - -
46 桜刈 - - 12:10 - - - 15:34 - - 18:12 - - - -
47 小金山神社前 - - 12:13 - - - 15:37 - - 18:15 - - - -
48 入内 - - 12:16 - - - 15:40 - - 18:18 - - - -
49 野沢沢部 - - - 12:42 - - - 16:03 - - 18:29 - - -
50 下沢部 - - - 12:43 - - - 16:04 - - 18:30 - - -
51 下野沢 - - - 12:44 - - - 16:05 - - 18:31 - - -
52 野沢 - - - 12:44 - - - 16:05 - - 18:31 - - -
53 上野沢 - - - 12:45 - - - 16:06 - - 18:32 - - -
54 野沢横手 - - - 12:46 - - - 16:07 - - 18:33 - - -
55 稲荷沢 - - - 12:49 - - - 16:10 - - 18:36 - - -
56 大柳辺入口 - - - 12:51 - - - 16:12 - - 18:38 - - -
57 青森空港 7:54 - - 13:38 - - - - 18:54 - -
58 王余魚沢入口 7:59 - - 13:43 - - - - 18:59 - -
59 松山 8:03 - - 13:47 - - - - 19:03 - -
60 美人川公園前 8:04 - - 13:48 - - - - 19:04 - -
61 羽黒平 8:05 - - 13:49 - - - - 19:05 - -
62 五本松 8:06 - - 13:50 - - - - 19:06 - -
63 浪岡城跡前 8:07 - - 13:51 - - - - 19:07 - -
64 中世の館前 8:09 - - 13:53 - - - - 19:09 - -
65 浪岡事務所通り 8:11 - - 13:55 - - - - 19:11 - -
66 信用金庫前 8:14 - - 13:58 - - - - 19:14 - -
67 下町 8:17 - - 14:01 - - - - 19:17 - -
68 浪岡駅前 8:27 - - 14:11 - - - - 19:27 - -

　☆青い森病院線は、「青い森病院」を経由し「太陽台団地前」終点となります。

4


